BP 1183 f 176v 01 di 24-07-1403.

Willelmus zvw Hubertus van Volkel droeg over aan Henricus Berwout zvw Henricus Berwout een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gnd die Hogestraet, in Veghel, beiderzijds tussen de gemeint, (2) 2½ bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Hijntel, tussen Johannes gnd Proest van Bucstel enerzijds en Ghibo van Eijcke anderzijds, (3) ½ mudzaad land, in Uden, ter plaatse gnd die Hoghe Straet, beiderzijds tussen Johannes zvw Johannes gnd Rode Han, welke pacht voornoemde Willelmus gekocht had van Henricus gnd Gruijter van Uden.

Willelmus filius quondam Huberti de Volkel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto ac hereditatibus eis adjacentibus dictis die Hogestraet sitis in parochia de Vechel inter communitatem ex utroque latere coadiacentem atque ex duobus et dimidio bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto Hijntel inter hereditatem Johannis dicti Proest de Bucstel ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Eijcke ex alio necnon ex dimidia modiata terre sita in parochia de Uden in loco dicto die Hoghe Straet inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti Rode Han ex utroque latere coadiacentem quam paccionem dictus Willelmus erga

Henricum dictum Gruijter de Uden emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Berwout filio quondam Henrici Berwout cum litteris et jure etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 176v 02 di 24-07-1403.

Arnoldus van Vlijmen zv Johannes van Vlijmen droeg over aan Johannes Pels 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, aan hem beloofd door Lambertus Jans soen van den Kerchove.

-.

Arnoldus de Vlijmen filius Johannis de Vlijmen XXV nuwe Gelre gulden seu valorem promissos sibi a Lamberto Jans soen van den Kerchove prout in litteris supportavit Johanni Pels cum litteris et jure. Testes.

BP 1183 f 176v 03 di 24-07-1403.

Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze, zijn broer Johannes van Berze en Gerardus zv Johannes van Bercke beloofden aan Henricus van der Bruggen van Helvoirt verwer 106 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Gerardus de Berze filius quondam Gerardi de Berze Johannes de Berze eius frater et Gerardus filius Johannis de Bercke promiserunt indivisi super omnia Henrico (dg: de Helvoirt) van der Bruggen de Helvoirt tinctori centum et sex Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Broeder datum in vigilia Jacobi.

BP 1183 f 176v 04 di 24-07-1403.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Danijel Scuerman 28 $\frac{3}{4}$ nobel, 4 nieuwe Gelderse gulden voor elke nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Robbertus van Neijnsel promisit Danijeli Scuerman XXIX nobel minus quarta parte unius nobel scilicet quatuor novis Gelre gulden pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Danijel et Scilder datum supra.

BP 1183 f 176v 05 di 24-07-1403.

(dg: destijds had Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme alle goederen van Egidius van Ghele).

(dg: notum sit universis presentia visuris quod cum Arnoldus Heijme filius quondam Arnoldi Heijme omnia bona Egidii de Ghele).

BP 1183 f 176v 06 di 24-07-1403.

Jacobus Tijt droeg over aan Sophija, dvw Willelmus Clijnghe en wv Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele, alle goederen van voornoemde Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele, aan hem overgedragen door Johannes nzvw Arnoldus Heijme.

Jacobus Tijt omnia bona Jacobi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele supportata sibi a Johanne filio naturali quondam Arnoldi Heijme prout in litteris hereditarie supportavit Sophije filie quondam Willelmi Clijnghe relicte dicti quondam Jacobi de Ghele #filii quondam Egidii de Ghele# cum omnibus litteris quas habuit et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 176v 07 di 24-07-1403.

Sophija, dvw Willelmus Clijnghe van Lijt en wv Jacobus van Ghele zvw Egidius

van Ghele, verkocht aan Jacobus Tijt, tbv zijn broer Egidius Coptiten een kampje van wijlen Gerardus van Essche grootvader van voornoemde Sophija, gelegen naast de Vughterdijk, tegenover de windmolen van Johannes van de Dijk, tussen het gemene water gnd die Stroem enerzijds en erfgoed van Henricus zvw Arnoldus van den Hazeldonc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van kvw Gerardus Mesmaker en met het andere eind aan erfgoed van Cristina wv Gerardus Clijnge van Lijt welk erfgoed voornoemde Cristina in vruchtgebruik heeft, met de helft van de sloten rondom het kampje gelegen.

Sophija filia quondam Willelmi Clijnge de Lijt relicta quondam Jacobi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele cum tutore quoddam campulum quondam Gerardi de Essche olim avi dicte Sophije site' iuxta aggerem Vuchtensem in opposito molendini venti Johannis de Aggere consistens inter communem aquam dictam die Stroem ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum quondam Gerardi Mesmaker ex alio tendent) Henrici filii quondam Arnoldi van den Hazeldonc ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Gerardi Mesmaker et cum reliquo fine ad hereditatem Cristine relicte quondam Gerardi Clijnge de Lijt (dg: ex) quam hereditatem dicta Cristina sub suo usufructu possidet #simul cum medietate fossatorum circumquaque dicto campulo coadiacentium# ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo Tijt ad opus Egidii Coptiten sui fratris promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 176v 08 za 28-07-1403.

Theodericus zv Nijcholaus van Maerheze beloofde aan Egidius uter Wagen 36 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande te betalen.

-.

Theodericus (dg: Colen) filius (dg: A) Nijcholai de Maerheze promisit super omnia Egidio uter Wagen XXXVI novos Gelre gulden #seu valorem# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Broder datum sabbato post Jacobi.

BP 1183 f 176v 09 do 26-07-1403.

Henricus van den Brekelen beloofde aan Henricus van Goiderheijl verwer 50 Gentse nobel, 6 schelling geld van Vlaanderen voor elke Gentse nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Henricus van den Brekelen promisit super omnia Henrico de Goiderheijl tinctori L Gentsche nobel seu sex solidis monete Flandrie pro quolibet Gentsche nobel computatis ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Roesmont datum in crastino beati Jacobi.

BP 1183 f 176v 10 do 26-07-1403.

Cristianus zvw Henricus zv Johannes van den Hoevel gaf uit aan zijn broer Theodericus (1) de helft van een stuk land gnd den Groten Acker, in Schijndel, ter plaatse gnd Hermalen, tussen kvw Mathijas van Hermalen enerzijds en Lambertus Groeten soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Henricus Dircs soen van Hermalen, (2) de helft van 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Hermalen, tussen Gerardus van den Brede Acker enerzijds en kvw voornoemde Henricus zv Johannes van den Hoevel anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus Dircs soen en met het andere eind aan erfgoed behorend aan Everardus gnd Cort Everaet, van welk stuk land gnd den Groten Acker en bunder beemd de andere helft behoort aan zijn voornoemde broer Theodericus zvw Henricus zv Johannes van den Hoevel; de uitgifte geschiedde voor (1) de helft van 1 oude groot die uit geheel de bunder gaat, jaarlijks aan de heer van Helmond te betalen, (2) een n-erfpacht van 11 lopen rogge, Bossche

maat, met Lcihtmis in Den Bosch te leveren.

#Cristianus# (dg: Theodericus) filius quondam Henrici filii Johannis van den Hoevel #medietatem pecie# (dg: peciam) terre dicte (verbeterd uit: dictam) den Groten Acker sitam' in parochia de Scijnle ad locum dictum Hermalen inter hereditatem liberorum quondam Mathije de Hermalen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Theoderici) #Lamberti Groeten soen# ex alio tendentis cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Dircs soen de Hermalen atque (dg: peciam) #medietatem unius bonarii# prati #siti# (dg: sitam) in dictis parochia et loco inter hereditatem Gerardi van den Brede Acker ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Henrici filii Johannis van den Hoevel ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici Dircs soen et cum reliquo fine ad hereditatem que spectabat ad Everardum dictum Cort Everaet et de quibus (dg: ag) pecia terre dicta den Groten Acker et bonario prati reliqua medietas spectat ad Theodericum suum fratrem filium quondam Henrici filii Johannis van den Hoevel ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Theoderico suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: uno) medietate unius grossi antiqui qui ex dicto bonario prati (dg: annuatim de jure solve) domino de Helmont annuatim solvendus est de jure danda et solvenda etc atque pro hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda dicto Cristiano a Theoderico suo fratre hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Roesmont datum in crastino beati Jacobi.

BP 1183 f 176v 11 do 26-07-1403.

Theodericus zvw Henricus zv Johannes van den Hoevel droeg over aan zijn broer Cristianus (1) de helft van een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosch, ter plaatse gnd Perkens Eijcke, tussen Gerardus van den Acker enerzijds en Johannes Zeghers soen anderzijds, van welk stuk land de andere helft behoort aan zijn broer Cristianus zvw voornoemde Henricus, {f.177r} (2) ¼ deel in 2 bunder beemd van wijlen Johannes van Gerwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Lobben Hoeve, tussen Johannes die Laet enerzijds en Willelmus Roefs zwager van Eerde anderzijds, van welke 2 bunder ¾ deel behoort aan Johannes van Gerwen en Johannes en Henricus, kvw voornoemde Henricus zv Johannes van den Hoevel, zoals dit ¼ deel aan hem gekomen is na erfdeling, belast met ¼ deel van 2 oude groten Tournoois die aan de hertogin van Brabant verschuldigd zijn uit voornoemde 2 bunder beemd.

Theodericus filius quondam (dg: Cristia) Henrici filii Johannis van den Hoevel medietatem (dg: pecie terre) ad se spectantem cuiusdam pecie terre sitam' in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbosch ad locum dictum Perkens Eijcke inter hereditatem Gerardi van den Acker ex uno et inter hereditatem Johannis Zeghers soen ex alio (dg: atque medietatem bonarii prati siti in dicta parochia ad locum dictum Lobben Hoeve inter) et de qua pecia terre predicta reliqua medietas spectat ad Cristianum suum fratrem filium dicti quondam Henrici atque

1183 f.177r.

in crastino beati Jacobi: donderdag 26-07-1403.

BP 1183 f 177r 01 do 26-07-1403.

quartam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati quondam Johannis de Gerwen sitis in dicta parochia ad locum dictum Lobben Hoeve inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Willelmi Roefs zwager de Eerde ex alio et de quibus duobus bonariis prati relique tres quarte partes spectant ad Johannem de Gerwen et (dg: liberos dicti) Johannem et Henricum liberos dicti quondam Henrici filii Johannis van den Hoevel prout huiusmodi primodicta quarta pars dictorum duorum bonariorum

prati ibidem sita est et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Cristiano suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte duorum grossorum antiquorum Turonensium #qui# domine nostre ducisse Brabantie ex dictis duobus bonariis prati annuatim de jure sunt solvendi ut dicebat. Testes Aa et Roesmont datum in crastino beati Jacobi.